
 1 

UCHWAŁA NR V / 23 / 11 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 16 lutego 2011 roku 
 

w sprawie: uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok. 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. c i d oraz pkt 10 i 15, art.51 ust.2, art.57, 58 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art.12 pkt 5, art.51 ust.3, art.55 ust.2, art.91 i 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz.1592            
z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust.1, art.211, art.212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.218, 
art.220, art.221, art.222, art.223, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ust.1 pkt 1, art.264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009, nr 157, poz.1240             
z późniejszymi zmianami), w związku z art.121 ust.1, 7, 8 i 10  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009, nr 157, poz.1241                   
z późniejszą zmianą) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1 

Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  
153.838.529 zł, z wyodrębnieniem : 

 dochodów bieżących w wysokości  136.072.300 zł                   

 dochodów majątkowych w wysokości  17.766.229 zł,  
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej według ich źródeł,  przedstawione w tabeli nr 1  

§ 2 

Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  
159.788.529 zł, z wyodrębnieniem : 

 wydatków bieżących w wysokości  136.072.300 zł, 

 wydatków majątkowych w wysokości 23.716.229 zł, 
w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji  budżetowej,  przedstawione w tabeli nr 2. 

§ 3 

Rezerwę ogólną w wysokości 166.452 zł oraz rezerwę celową w wysokości 50.000 zł                               
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4 

Kwotę planowanego deficytu w wysokości  5.950.000 zł wraz z następującymi  źródłami pokrycia 
deficytu : 

 przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (obligacje jednostek samorządu terytorialnego)  w wysokości  3.543.907 zł, 

 przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w wysokości  
2.406.093 zł, 

przedstawione w tabeli nr 3.  

§ 5 

Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  
12.406.093 zł,  w tym : 

 przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (obligacje jednostek samorządu terytorialnego) w wysokości  10.000.000 zł,      



 2 

z przeznaczeniem na inwestycje w infrastrukturę komunalną oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań, 

 przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 
2.406.093 zł, 

przedstawione w tabeli nr 3. 

§ 6 

Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
6.456.093 zł, w tym : 

 na wykup innych papierów wartościowych (obligacje jednostki samorządu terytorialnego)         
w wysokości  3.550.000 zł,  

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości               
2.200.000 zł,  

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości 706.093 zł,  
przedstawione w tabeli nr 3. 

§ 7 

Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w art.89 ust. 1, w tym na : 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości  2.000.000 zł (kredyt w rachunku bankowym budżetu miasta), 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
3.543.907 zł z tytułu emitowanych papierów wartościowych, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości  6.456.093 zł, w tym z tytułu emisji 
papierów wartościowych, zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

4. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków  pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 0 zł, 

przedstawione w tabeli nr 3. 

§ 8 

Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z 
tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości  
3.700.000 zł. 

§ 9 

Emisję obligacji jednostek samorządu terytorialnego w łącznej wysokości 10.000.000 zł na inwestycje 
w infrastrukturę komunalną i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

§ 10 

Zestawienie planowanych kwot dochodów z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem, 
aktualizacją, uzupełnianiem i zabezpieczeniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz 
wydatków nimi finansowanych, przedstawione w tabeli nr 4. 

§ 11 

Zestawienie planowanych kwot dochodów z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków     
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych, przedstawione w tabeli 
nr 5. 

§ 12 

Plan dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań            
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego (zadania 
zlecone gminie) odrębnymi ustawami, przedstawiony w tabeli nr 6 i 7. 



 3 

§ 13 

Plan dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań            
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego (zadania 
realizowane przez powiat) odrębnymi ustawami, przedstawiony w tabeli nr 8 i 9. 
 

§ 14 

Plan dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, przedstawiony w tabeli nr 10  
i 11. 

§ 15 

Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok, przedstawiony w tabeli nr 12. 
 

§ 16 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  przedstawionych                 
w załączniku nr 1 do uchwały, 
 

§ 17 

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  przedstawionych  
w załączniku nr 2 do uchwały, 
 

§ 18 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1, oraz wydatków nimi 
finansowanych, przedstawiony w załączniku nr 3 do uchwały.  
 

§ 19 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, przedstawiony w załączniku nr 4 
do uchwały.  
 

§ 20 

Upoważnić Prezydenta Miasta do : 
 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanie papierów wartościowych, o których mowa           
w art.89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009, nr 
157, poz.1240 z późniejszymi zmianami),  w tym zaciągania kredytu w rachunku bankowym 
budżetu miasta, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2.000.000 zł, 

 



 4 

3. Dokonywania zmian : 

 w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

 w planie wydatków majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień planu wydatków między działami. 

 

§ 21 

Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu Miasta Świętochłowice w 2011 roku : 
 

1. uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym, 

2. uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody budżetu miasta roku bieżącego.  

 

§ 22 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 23 

Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 



1 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

630 TURYSTYKA 614 400 0 0 0 0 0 0 0 614 400 0 0 614 400 614 400

63095 Pozostała działalnośd 614 400 0 0 0 0 0 0 0 614 400 0 0 614 400 614 400

1 dotacje rozwojowe 614 400 0 614 400 614 400 614 400

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 867 074 1 967 074 0 1 923 250 0 0 43 824 0 10 900 000 40 000 10 860 000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 863 074 1 963 074 0 1 919 250 0 0 43 824 0 10 900 000 40 000 10 860 000 0 0

1
dochody z użytkowania wieczystego, 

użytkowania i zarządu
700 000 700 000 700 000 0

2 dochody z dzierżawy gruntów 681 000 681 000 681 000 0

3 wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego 10 900 000 0 10 900 000 40 000 10 860 000

4

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

43 824 43 824 43 824 0

5 wpływy z różnych opłat i dochodów 36 000 36 000 36 000 0

6
dochody związane z realizacją zadao z zakresu 

administracji rządowej
502 250 502 250 502 250 0

70095 Pozostała działalnośd 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Tabela nr 1

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2011 rok

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem



2 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

1
wpłaty osób fizycznych z tytułu 

termomodernizacji budynków w mieście
4 000 4 000 4 000 0

710 DZIAŁALNOŚD USŁUGOWA 736 277 736 277 0 425 100 0 0 311 177 0 0 0 0 0 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej
401 286 401 286 0 385 000 0 0 16 286 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

16 286 16 286 16 286

2

dochody z wpływów ze sprzedaży map, danych 

z ewidencji gruntów i budynków oraz innych 

materiałów i informacji z zasobów powiatowych

155 000 155 000 155 000

3 wpłata z likwidacji PFZGiK za 2010 r. 230 000 230 000 230 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 44 550 44 550 0 0 0 0 44 550 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

44 550 44 550 44 550

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 9 141 9 141 0 0 0 0 9 141 0 0 0

1

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

9 141 9 141 9 141

71015 Nadzór budowlany 236 300 236 300 0 100 0 0 236 200 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

236 200 236 200 236 200

2
dochody związane z realizacją zadao z zakresu 

administracji rządowej
100 100 100

71035 Cmentarze 45 000 45 000 0 40 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0



3 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

1 opłaty za usługi cmentarne 40 000 40 000 40 000 0

2

dotacja celowa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumieo z 

organami administracji rządowej

5 000 5 000 5 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 031 859 469 630 0 125 195 0 0 344 435 0 562 229 0 0 562 229 562 229

75011 Urzędy wojewódzkie 326 630 326 630 0 195 0 0 326 435 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na realizację zadao bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie

185 454 185 454 185 454 0

2

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

140 981 140 981 140 981 0

3
dochody związane z realizacją zadao z zakresu 

administracji rządowej
195 195 195 0

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 644 229 82 000 0 82 000 0 0 0 0 562 229 0 0 562 229 562 229

1 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych 32 000 32 000 32 000 0

2 pozostałe dochody Urzędu Miejskiego 50 000 50 000 50 000 0

3

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich

562 229 0 562 229 562 229 562 229

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000 18 000 0 0 0 0 18 000 0 0 0 0 0 0

1

dotacje celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

18 000 18 000 18 000 0

75095 Pozostała działalnośd 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

1 wpływy z różnych opłat 43 000 43 000 43 000 0

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAOSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

8 600 8 600 0 0 0 0 8 600 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

paostwowej, kontroli i ochrony prawa
8 600 8 600 0 0 0 0 8 600 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na realizację zadao bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie 

8 600 8 600 8 600 0

754
BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
3 300 500 3 300 500 0 20 500 0 0 3 280 000 0 0 0 0 0 0

75411
Komendy powiatowe Paostwowej Straży 

Pożarnej
3 278 000 3 278 000 0 0 0 0 3 278 000 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na zadania z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

3 278 000 3 278 000 3 278 000 0

75414 Obrona Cywilna 2 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

2 000 2 000 2 000 0

75416 Straż Miejska 20 500 20 500 0 20 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 grzywny i mandaty karne 20 000 20 000 20 000 0

2 pozostałe odsetki 500 500 500 0



5 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

62 887 583 62 887 583 22 108 735 1 732 500 39 046 348 0 0 0 0 0 0 0 0

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 wpływy z karty podatkowej 60 000 60 000 60 000 0

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

podatków i opłat od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

16 841 200 16 841 200 16 841 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 podatek od nieruchomości 16 200 000 16 200 000 16 200 000 0

2 podatek od środków transportowych 570 000 570 000 570 000 0

3 podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000 20 000 20 000 0

4
odsetki od nieterminowych wpłat oraz opłata 

prolongacyjna
30 000 30 000 30 000 0

5
Rekompensaty utraconych dochodów                    

w podatkach i opłatach lokalnych
21 200 21 200 21 200 0

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

4 992 535 4 992 535 4 992 535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 podatek od nieruchomości 3 154 035 3 154 035 3 154 035 0

2 podatek rolny 3 500 3 500 3 500 0

3 podatek od środków transportowych 400 000 400 000 400 000 0



6 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

4 podatek od spadków i darowizn 160 000 160 000 160 000 0

5 wpływy z opłaty targowej 20 000 20 000 20 000 0

6 podatek od czynności cywilnoprawnych 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0

7
odsetki od nieterminowych wpłat oraz opłata 

prolongacyjna
55 000 55 000 55 000 0

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 947 500 1 947 500 215 000 1 732 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 wpływy z opłaty komunikacyjnej 900 000 900 000 900 000 0

2 Wpływy z opłaty skarbowej 215 000 215 000 215 000 0

3
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
740 500 740 500 740 500 0

4 opłaty za zajęcie pasa drogowego 80 000 80 000 80 000 0

5 opłaty za przejazdy pojazdów nienormatywnych 12 000 12 000 12 000 0

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu paostwa
30 591 218 30 591 218 0 0 30 591 218 0 0 0 0 0 0 0

1 podatek dochodowy od osób fizycznych 30 381 218 30 381 218 30 381 218 0

2 podatek dochodowy od osób prawnych 210 000 210 000 210 000 0

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu paostwa
8 455 130 8 455 130 0 0 8 455 130 0 0 0 0 0 0 0

1 podatek dochodowy od osób fizycznych 8 389 210 8 389 210 8 389 210 0

2 podatek dochodowy od osób prawnych 65 920 65 920 65 920 0



7 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 42 117 944 42 117 944 0 50 000 0 42 067 944 0 0 0 0 0 0 0

75801
Częśd oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
31 776 079 31 776 079 0 0 0 31 776 079 0 0 0 0 0 0 0

1 subwencja oświatowa dla gminy 21 422 868 21 422 868 21 422 868 0

2 subwencja oświatowa dla powiatu 10 353 211 10 353 211 10 353 211 0

75803
Częśd wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów
999 692 999 692 999 692 0

75807
Częśd wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
6 548 689 6 548 689 6 548 689 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunku budżetu miasta
50 000 50 000 50 000 0

75831 Częśd równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 479 930 1 479 930 1 479 930 0

75832
Częśd równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
1 263 554 1 263 554 1 263 554 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 614 208 614 208 0 14 230 0 0 599 978 599 978 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 4 210 4 210 0 4 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunkach szkół podstawowych 
2 280 2 280 2 280 0

2 wpływy z różnych dochodów 1 930 1 930 1 930 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunkach szkół podstawowych specjalnych
500 500 500 0



8 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

80104 Przekszkola 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunkach przedszkoli 
2 650 2 650 2 650 0

2 wpływy z różnych dochodów 1 850 1 850 1 850 0

80110 Gimnazja 3 370 3 370 0 3 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunkach gimnazów 
2 800 2 800 2 800 0

2 wpływy z różnych dochodów 570 570 570 0

80111 Gimnazja specjalne 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunkach gimnazjów specjalnych 
350 350 350 0

80130 Szkoły zawodowe 1 300 1 300 0 1 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunkach szkół zawodowych 
700 700 700 0

2 wpływy z różnych dochodów 600 600 600 0

80195 Pozostała działalnośd 599 978 599 978 0 0 0 0 599 978 599 978 0 0 0 0 0

1

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich

599 978 599 978 599 978 599 978 0

851 OCHRONA ZDROWIA 1 216 904 1 216 904 0 0 0 0 1 216 904 0 0 0 0 0 0

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 212 723 1 212 723 0 0 0 0 1 212 723 0 0 0 0 0



9 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

1

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

1 212 723 1 212 723 1 212 723 0

85195 Pozostała działalnośd 4 181 4 181 0 0 0 0 4 181 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na realizację zadao bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie 

4 181 4 181 4 181 0

852 POMOC SPOŁECZNA 20 258 634 18 836 935 0 1 072 940 0 0 17 763 995 595 264 1 421 699 0 0 1 421 699 1 421 699

85201 Placówki opiekuoczo-wychowawcze 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0

1
wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci w placówkach opiekuoczych
3 000 3 000 3 000 0

85202 Domy pomocy społecznej 1 753 452 1 753 452 0 750 000 0 0 1 003 452 0 0 0 0 0 0

1
dotacja celowa na realizację zadao bieżących 

własnych powiatu
1 003 452 1 003 452 1 003 452 0

2
odpłatnośd za pobyt w domach pomocy 

społecznej oraz domach dziennego pobytu
750 000 750 000 750 000 0

85203 Ośrodki wsparcia 815 150 815 150 0 77 150 0 0 738 000 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na realizację zadao bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie 

738 000 738 000 738 000 0

2 odpłatnośd za pobyt w ośrodkach wsparcia 77 000 77 000 77 000 0

3
dochody związane z realizacją zadao z zakresu 

administracji rządowej
150 150 150 0

85204 Rodziny zastępcze 96 000 96 000 0 2 000 0 0 94 000 0 0 0 0 0 0



10 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

1
odpłatnośd za dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych 
96 000 96 000 2 000 94 000 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
391 200 391 200 0 0 0 0 391 200 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

391 200 391 200 391 200 0

85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

12 023 853 12 023 853 0 104 040 0 0 11 919 813 0 0 0 0 0 0

1
dotacja celowa na realizację zadao bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie 

11 819 813 11 819 813 11 819 813 0

2
dochody związane z realizacją zadao z zakresu 

administracji rządowej
77 040 77 040 77 040 0

3

wpływy ze zwrotów niewykorzystanych lub 

pobranych w nadmiernej wysokości dotacji z 

budżetu paostwa

100 000 100 000 100 000 0

4 odsetki 26 000 26 000 26 000 0

5 wpływy z różnych dochodów i opłat 1 000 1 000 1 000 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej

94 373 94 373 0 0 0 0 94 373 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na realizację zadao bieżących z 

zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie 

15 400 15 400 15 400 0

2
dotacja celowa  na realizację własnych zadao 

bieżących gmin
78 973 78 973 78 973 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne
673 559 673 559 0 9 000 0 0 664 559 15 750 0 0 0 0 0



11 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

1
dotacja celowa  na realizację własnych zadao 

bieżących gmin
664 559 664 559 664 559 15 750 0

2
zwroty zasiłków nienależnie pobranych z lat 

ubiegłych
9 000 9 000 9 000 0

85216 Zasiłki stałe 731 319 731 319 0 0 0 0 731 319 0 0 0 0 0 0

1
dotacja celowa  na realizację własnych zadao 

bieżących gmin
731 319 731 319 731 319 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 761 400 761 400 0 0 0 0 761 400 0 0 0 0 0 0

1
dotacja celowa  na realizację własnych zadao 

bieżących gmin
761 400 761 400 761 400 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki  interwencji 

kryzysowej

2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 odpłatnośd za pobyt w mieszkaniu chronionym 2 400 2 400 2 400 0

85228
Usługi opiekuocze i specjalistyczne usługi 

opiekuocze
265 250 265 250 0 125 350 0 0 139 900 0 0 0 0 0 0

1 wpływy za usługi opiekuocze 125 000 125 000 125 000 0

2

dotacja celowa na realizację zadao bieżących z 

zakresu administracji rządowej  zleconych 

gminie 

139 900 139 900 139 900 0

3
dochody związane z realizacją zadao z zakresu 

administracji rządowej
350 350 350 0

85232 Centra integracji społecznej 1 421 699 0 0 0 0 0 0 0 1 421 699 0 0 1 421 699 1 421 699

1

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich

1 421 699 0 1 421 699 1 421 699 1 421 699



12 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

85295 Pozostała działalnośd 1 225 979 1 225 979 0 0 0 0 1 225 979 579 514 0 0 0 0 0

1
dotacja celowa  na realizację własnych zadao 

bieżących gmin
646 465 646 465 646 465 0

2

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich

579 514 579 514 579 514 579 514 0

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
1 183 244 1 183 244 0 40 500 0 0 1 142 744 689 744 0 0 0 0 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
37 100 37 100 0 12 100 0 0 25 000 0 0 0 0 0 0

1
dotacja celowa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumieo
25 000 25 000 25 000 0

2
zwrot środków zlikwidowanego rachunku 

dochodów własnych
12 100 12 100 12 100 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
84 500 84 500 0 0 0 0 84 500 0 0 0 0 0 0

1

dotacja celowa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej realizowane przez 

powiat

84 500 84 500 84 500 0

85324
Paostwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
26 400 26 400 0 26 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 dochody z tytułu obsługi PFRON 26 400 26 400 26 400 0

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 345 500 345 500 0 2 000 0 0 343 500 0 0 0 0 0 0

1 dochody Powiatowego Urzędu Pracy 2 000 2 000 2 000 0



13 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

2

środki z Funduszu Pracy na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenie społeczne pracowników PUP

343 500 343 500 343 500 0

85395 Pozostała działalnośd 689 744 689 744 0 0 0 0 689 744 689 744 0 0 0 0 0

1

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich

689 744 689 744 689 744 689 744 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 557 401 557 401 0 550 0 0 556 851 406 851 0 0 0 0 0

85406 Poradnia psychologiczno-pedagogiczna 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunku poradni psychologiczno-

pedagogicznej 

300 300 300 0

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

odsetki bankowe od wolnych środków na 

rachunkach placówek wychowania 

pozaszkolnego 

150 150 150 0

2 wpływy z różnych dochodów 100 100 100 0

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia

150 000 150 000 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0

1
dotacje z funduszy celowych na realizację zadao 

bieżących
150 000 150 000 150 000 0

85495 Pozostała działalnośd 406 851 406 851 0 0 0 0 406 851 406 851 0 0 0 0 0

1

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich

406 851 406 851 406 851 406 851 0



14 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
5 573 901 1 306 000 0 1 306 000 0 0 0 0 4 267 901 0 0 4 267 901 4 267 901

90002 Gospodarka odpadami 3 735 920 0 0 0 0 0 0 0 3 735 920 0 0 3 735 920 3 735 920

1 dotacje rozwojowe 3 735 920 0 3 735 920 3 735 920 3 735 920

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 531 981 0 0 0 0 0 0 0 531 981 0 0 531 981 531 981

1 dotacje rozwojowe 531 981 0 531 981 531 981 531 981

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

1 300 000 1 300 000 0 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 wpływy z opłat 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 wpływy z opłaty produktowej 6 000 6 000 6 000 0

926 KULTURA FIZYCZNA 870 000 870 000 0 870 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 650 000 650 000 0 650 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
wpływy z odpłatności za korzystanie z basenu 

krytego 
647 600 647 600 647 600 0

2
dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych
2 400 2 400 2 400 0

92604 Instytucje kultury fizycznej 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0

1 dochody Ośrodka Sportu i Rekreacji "Skałka" 220 000 220 000 220 000 0



15 / 15

w tym:

dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

dotacje i środkina 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadao 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

ogółem

Dochody z 

tytułu 

przekształ-

cenia prawa 

użytkowania 

wieczystego w 

prawo 

własności

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku

Dochody majątkowe

Dotacje i środki pozyskane z 

innych źródeł

Dotacje i środki otrzymane 

na inwestycje

Dochody 

majątkowe 

ogółem

Dochody 

ogółem
Nazwa działu, rozdziału i paragrafuRozdz.Dz.

Dochody bieżące

Dochody 

bieżące ogółem
Podatki             

i opłaty 

lokalne

Dochody 

jednostek 

budżetowych

Udziały                   

z podatku 

dochodowego

Subwencje        

z budżetu 

paostwa 

ogółem

153 838 529 136 072 300 22 108 735 7 580 765 39 046 348 42 067 944 25 268 508 2 291 837 17 766 229 40 000 10 860 000 6 866 229 6 866 229OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 400 400 0 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01030 Izby rolnicze 200 200 200

01095 Pozostała działalnośd 200 200 200

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚD 11 858 000 8 104 000 15 000 2 993 000 5 096 000 0 0 0 0 3 754 000 3 754 000 0 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 096 000 5 096 000 5 096 000 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 385 000 385 000 385 000 0

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu
3 939 000 1 480 000 1 480 000 2 459 000 2 459 000

60016 Drogi publiczne gminne 2 418 000 1 123 000 1 123 000 1 295 000 1 295 000

60095 Pozostała działalnośd 20 000 20 000 15 000 5 000 0

630 TURYSTYKA 2 262 832 20 000 0 10 000 10 000 0 0 0 0 2 242 832 2 242 832 2 242 832 0 0

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
20 000 20 000 10 000 10 000 0

63095 Pozostała działalnośd 2 242 832 0 2 242 832 2 242 832 2 242 832

do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 

16 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 

rok

Tabela nr 2

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2011 rok

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h



2 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 243 824 1 093 824 0 1 093 824 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 123 824 973 824 973 824 150 000 150 000

70095 Pozostała działalnośd 120 000 120 000 120 000 0

710 DZIAŁALNOŚD USŁUGOWA 1 273 677 1 253 677 224 840 1 009 537 15 000 4 300 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0

71002
Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego
278 500 278 500 9 200 265 000 4 300 0

71012
Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej
108 286 88 286 73 286 15 000 20 000 20 000

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 347 550 347 550 347 550 0

71014
Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne
39 141 39 141 39 141 0

71015 Nadzór budowlany 236 200 236 200 215 640 20 560 0

71035 Cmentarze 64 000 64 000 64 000 0

71095 Pozostała działalnośd 200 000 200 000 200 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13 445 829 12 603 600 9 416 270 2 735 530 0 451 800 0 0 0 842 229 842 229 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 1 265 000 1 265 000 1 265 000 0

75022 Rada miasta na prawach powiatu 490 750 490 750 3 200 66 750 420 800 0

75023 Urząd miasta na prawach powiatu 11 300 229 10 458 000 8 136 000 2 291 000 31 000 842 229 842 229



3 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000 18 000 12 070 5 930 0

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
199 000 199 000 199 000 0

75095 Pozostała działalnośd 172 850 172 850 172 850 0

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAOSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

8 600 8 600 8 600 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

paostwowej, kontroli i ochrony prawa
8 600 8 600 8 600 0

754
BEZPIECZEOSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
5 069 500 4 999 500 4 281 124 450 199 35 000 233 177 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji 65 000 35 000 35 000 30 000 30 000

75411
Komendy powiatowe Paostwowej Straży 

Pożarnej
3 310 000 3 290 000 2 801 124 307 699 181 177 20 000 20 000

75414 Obrona Cywilna 136 500 136 500 130 000 6 500 0

75416 Straż gminna (miejska) 1 176 000 1 156 000 1 000 000 104 000 52 000 20 000 20 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 382 000 382 000 350 000 32 000 0

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

77 000 77 000 57 400 19 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

75647

Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych

77 000 77 000 57 400 19 600 0

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 5 650 000 5 650 000 0 0 0 0 0 3 700 000 1 950 000 0 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

1 950 000 1 950 000 1 950 000 0

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeo i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Paostwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego

3 700 000 3 700 000 3 700 000 0

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 216 452 216 452 0 216 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 216 452 216 452 216 452 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 977 908 48 682 838 38 458 000 5 978 240 3 591 520 55 100 599 978 0 0 7 295 070 7 295 070 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 20 017 000 16 017 000 13 916 400 2 078 000 22 600 4 000 000 4 000 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 905 400 1 905 400 1 732 600 171 000 1 800 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 920 2 920 2 920 0

80104 Przedszkola 9 632 900 7 859 900 6 544 000 1 140 000 165 000 10 900 1 773 000 1 773 000

80110 Gimnazja 11 018 500 10 553 500 7 744 000 1 100 000 1 700 000 9 500 465 000 465 000



5 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

80111 Gimnazja specjalne 1 279 500 1 279 500 1 170 000 108 000 1 500 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 255 000 255 000 255 000 0

80120 Licea ogólnokształcące 4 883 070 3 826 000 2 097 000 377 000 1 350 000 2 000 1 057 070 1 057 070

80130 Szkoły zawodowe 3 463 600 3 463 600 2 601 000 490 000 366 600 6 000 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne 737 500 737 500 673 000 63 700 800 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 150 000 150 000 150 000 0

80148 Stałówki szkolne 2 000 000 2 000 000 1 980 000 20 000 0

80195 Pozostała działalnośd 632 518 632 518 25 540 7 000 599 978 0

851 OCHRONA ZDROWIA 2 580 426 2 112 864 384 401 1 617 879 101 484 9 100 0 0 0 467 562 467 562 67 562 0 0

85111 Szpitale ogólne 467 562 0 467 562 467 562 67 562

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 30 000 30 000 30 000 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 740 500 740 500 376 416 303 500 51 484 9 100 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 212 723 1 212 723 1 212 723 0

85158 Izby Wytrzeźwieo 58 000 58 000 58 000 0

85195 Pozostała działalnośd 71 641 71 641 7 985 13 656 50 000 0



6 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

852 POMOC SPOŁECZNA 32 180 950 31 868 950 6 951 700 2 313 473 2 861 452 19 081 656 660 669 0 0 312 000 312 000 250 000 0 0

85201 Placówki opiekuoczo-wychowawcze 1 541 500 1 541 500 60 000 46 500 1 260 000 175 000 0

85202 Domy pomocy społecznej 3 661 452 3 599 452 1 401 000 1 190 000 1 003 452 5 000 62 000 62 000

85203 Ośrodki wsparcia 1 492 000 1 492 000 1 031 700 456 800 3 500 0

85204 Rodziny zastępcze 1 829 800 1 829 800 168 200 1 600 460 000 1 200 000 0

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
391 200 391 200 323 500 67 700 0

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

12 082 219 12 082 219 490 000 27 000 100 000 11 465 219 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

94 373 94 373 94 373 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne
1 983 808 1 983 808 5 000 38 000 10 000 1 849 653 81 155 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 922 900 2 922 900 20 000 2 902 900 0

85216 Zasiłki stałe 731 319 731 319 731 319 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 272 000 3 272 000 2 932 400 330 000 9 600 0



7 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

41 500 41 500 41 500 0

85228
Usługi opiekuocze i specjalistyczne 

usługi opiekuocze
539 900 539 900 539 900 0

85232 Centra integracji społecznej 250 000 0 250 000 250 000 250 000

85295 Pozostała działalnośd 1 346 979 1 346 979 28 000 739 465 579 514 0

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
2 947 744 2 945 744 1 831 400 330 000 94 000 600 689 744 0 0 2 000 2 000 0 0 0

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
115 000 115 000 17 000 4 000 94 000 0

85321
Zespoły ds. spraw orzekania o 

niepełnosprawności
100 100 98 100 78 000 20 000 100 2 000 2 000

85324
Paostwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
26 400 26 400 26 400 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 016 500 2 016 500 1 710 000 306 000 500 0

85395 Pozostała działalnośd 689 744 689 744 689 744 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 690 851 2 690 851 1 619 000 502 500 10 000 152 500 406 851 0 0 0 0 0 0 0



8 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym inne poradnie specjalistyczne
742 800 742 800 649 800 82 100 10 000 900 0

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 106 000 1 106 000 940 000 164 400 1 600 0

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży

266 000 266 000 29 200 236 800 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 157 000 157 000 7 000 150 000 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 000 7 000 7 000 0

85495 Pozostała działalnośd 412 051 412 051 5 200 406 851 0

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
14 330 030 6 759 000 30 000 6 499 000 90 000 140 000 0 0 0 7 571 030 7 571 030 7 411 030 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54 000 54 000 54 000 0

90002 Gospodarka odpadami 6 795 170 0 6 795 170 6 795 170 6 785 170

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 230 000 3 230 000 3 230 000 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 530 000 530 000 530 000 0

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 625 860 0 625 860 625 860 625 860



9 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

90013 Schroniska dla zwierząt 399 000 399 000 399 000 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 570 000 1 520 000 1 520 000 50 000 50 000

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

830 000 730 000 30 000 560 000 140 000 100 000 100 000

90020

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

produktowych

6 000 6 000 6 000 0

90095 Pozostała działalnośd 290 000 290 000 200 000 90 000 0

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
3 616 500 3 416 500 4 000 104 000 3 302 500 6 000 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 134 500 134 500 4 000 102 000 22 500 6 000 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 000 1 700 000 1 700 000 100 000 100 000

92116 Biblioteki 1 207 000 1 207 000 1 207 000 0

92118 Muzea 423 000 323 000 323 000 100 000 100 000

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
52 000 52 000 2 000 50 000 0

926 KULTURA FIZYCZNA 4 358 006 3 568 500 2 005 500 1 310 260 228 240 24 500 0 0 0 789 506 789 506 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 1 969 006 1 179 500 640 000 532 000 7 500 789 506 789 506



10 / 10

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18

Ogółem Ogółem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

e
m

 ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 

m
o

w
a 

w
 a

rt
.. 

5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 

cz
ęś

ci
 z

w
ią

za
n

ej
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 z

ad
ao

 

js
t

 w tym:

w
n

ie
si

en
ie

 w
kł

ad
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
eg

o

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e 
ak

cj
i i

 u
d

zi
ał

ó
w

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 

n
ic

h
 n

al
ic

zo
n

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 

st
at

u
to

w
yc

h
 z

ad
ao

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

W
yd

at
ki

 n
a 

o
b

sł
u

gę
 d

łu
gu

  

p
u

b
lic

zn
eg

o
 js

t

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y 
fi

n
an

so
w

an
e 

z 

u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 

ar
t.

. 5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3
 w

 c
zę

śc
i z

w
ią

za
n

ej
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ao
 js

t

w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
 p

o
rę

cz
eo

 i 

gw
ar

an
cj

i u
d

zi
el

o
n

yc
h

 p
rz

ez
 js

t

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

w tym:

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki 

ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

D
o

ta
cj

e 
n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Św
ia

d
cz

en
ia

 n
a 

rz
ec

z 
o

só
b

 

fi
zy

cz
n

yc
h

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 104 760 2 104 760 1 365 500 732 260 7 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 284 240 284 240 46 000 228 240 10 000

159 788 529 136 072 300 65 287 235 27 183 694 15 435 396 20 158 733 2 357 242 3 700 000 1 950 000 23 716 229 23 716 229 9 971 424 0 0OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW



w złotych

Lp. Treść

Klasyfikacja 

paragrafów 

przychodów i 

rozchodów

Kwota

1. Dochody 153 838 529

a. dochody bieżące 136 072 300

b. dochody majątkowe 17 766 229

2. Wydatki 159 788 529

a. wydatki bieżące 136 072 300

b. wydatki majątkowe 23 716 229

I. Deficyt planowany 5 950 000

II. Źródła sfinansowania planowanego deficytu 5 950 000

1.
Przychody z zaciągnietych pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 952 -

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów watrościowych

(obligacje jednostek samorządu terytorialnego)

3. Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 406 093

III. Przychody na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań 6 456 093

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów watrościowych

(obligacje jednostek samorządu terytorialnego)

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 -

IV. Przychody ogółem 12 406 093

V. Rozchody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 6 456 093

1.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacje jednostki samorządu 

terytorialnego)
982 3 550 000

2. Spłata kredytów krajowych 992 2 200 000

3. Spłata kredytów zagranicznych 993 -

4. Spłata pożyczek krajowych 992 706 093

II. Limity zobowi ązań:
w złotych

1 3 543 907

2 6 456 093

2 000 000

4 0

Tabela nr 3

3 543 907931

do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w 
Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie uchwalenia bud żetu miasta na 
2011 rok

3

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego;

 - kredyt w rachunku bankowym budżetu miasta 

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej.

I. Kwota planowanego deficytu wraz ze źródłami pokrycia deficytu, ł ączna kwota planowanych 
przychodów i ł ączna kwota planowanych rozchodów bud żetu miasta                                                                                                                                            

w 2011 roku

931 6 456 093

z tytułu emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego 

deficytu w wysokości

z tytułu emitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań w wysokości 



w tym:

 - dochody bieżące 385 000 zł

710 Działalność usługowa

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 385 000 zł

- 155 000 zł

- 230 000 zł

w tym na:

710 Działalność usługowa

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 92 000 zł

 - wydatki bieżące 72 000 zł

- 15 000 zł

- 57 000 zł

 - wydatki majątkowe 20 000 zł

- 20 000 zł

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 293 000 zł

- 293 000 zł

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i usług związanych z ośrodkami dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

Wpłata z likwidacji  PFGZGiK 

Zestawienie planowanych kwot dochodów z tytułu wpły wów zwi ązanych z gromadzeniem, aktualizacj ą, uzupełnianiem i zabezpieczaniem zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego oraz wydatków nimi finansowanych

Plan na 2011 rok

Odpisy na Wojewódzki i Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznycznym

Tabela nr 4
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku w
sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok

Dochody ogółem 385 000 zł                                                                                                     

Rozdział klasyfikacji bud żetowej

Finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie 
art.. 400a  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo  ochrony 
środowiska

Nazwa Kwota

Wydatki ogółem 385 000,00 zł

zakup sprzętu komputerowego na potrzeby ośrodka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

Prace geodezyjne na potrzeby aktualizacji i modernizacji systemu informacji o terenie, map topograficznych i temetycznych, osnów geodezyjnych, 
mapy zasadniczej, geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu oraz ewidencji gruntów i budynków

pozostałe wydatki bieżące



w tym:

 - dochody bieżące 830 000 zł

-
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

1 300 000 zł           

w tym na:

 - wydatki bieżące 830 000 zł

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

pkt 29 
przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 
urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków

pkt 8 Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami

 - wydatki majątkowe 470 000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami

pkt 2 Przedsięwzięcia związane z ochroną wód

90002 Gospodarka odpadami

pkt 8 Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami

90002 Gospodarka odpadami

pkt 8 Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami

Wydatki ogółem 1 300 000 zł                                                                                                  

Program restytucji, rekultywacji i rewitalizacji niecki rzeki Lipinki w 
Świętochłowicach

-

- 70 000 zł                

naprawy awaryjne, odtworzenie drenażu, piezometrów przy stawie 
Kalina, analizę wód, montaż urządzeń napowietrzających na 
stawach

100 000 zł              

-
Budowa lini do segregacji odpadów wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na składowisku odpadów komunalnych

300 000 zł              

-

Zakupy worków, pojemników na odpady, rękawic, karmy dla
zwierząt w Obwodach Łowieckich, urządzanie terenów zieleni,
ekologiczne place zabaw, 
usługi związane z gospodarką odpadami, edukacja ekologiczna,
opracowania, dokumentacje, operaty, monitoring środowiska, 
współfinansowanie prac w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w
Chorzowie w celu zmniejszenia hałasu, umowy zlecenia, 
o dzieło dotyczące ochrony środowiska.

830 000 zł              

Tabela nr 5 
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku w
sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok

Dochody ogółem 

Zestawienie planowanych kwot dochodów z tytułu wpły wów zwi ązanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz wydatków nimi finansowanych

Plan na 2011 rok

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 300 000 zł                                                                                                  

Rozdział klasyfikacji bud żetowej

Finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie 
art.. 400a  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo  ochrony 
środowiska

Nazwa Kwota

Strona 1 z 1



Bieżące Majątkowe

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 185 454 zł                 - zł                            

75011 Urzędy wojewódzkie 185 454 zł                 - zł                            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

185 454 zł                 

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

8 600 zł                     - zł                            

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli        
i ochrony prawa 

8 600 zł                     - zł                            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

8 600 zł                     

851 OCHRONA ZDROWIA 4 181 zł                     - zł                            

85195 Pozostała działalność 4 181 zł                     - zł                            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

4 181 zł                     - zł                            

852 POMOC  SPOŁECZNA 12 713 113 zł            - zł                            

85203 Ośrodki wsparcia 738 000 zł                 - zł                           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

738 000 zł                 

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

11 819 813 zł            - zł                            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

11 819 813 zł            

Tabela nr 6
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w 
Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku w 
sprawie uchwalenia bud żetu miasta na 2011 
rok

Dział Rozdział § Poz. Opis

Plan na rok 2011

Plan dochodów jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rz ądowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego (zadania zlecone 

gminie) odrębnymi ustawami



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

15 400 zł                   - zł                            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

15 400 zł                   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 900 zł                 - zł                            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

139 900 zł                 

Ogółem 12 911 348 zł       - zł                        



Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone

związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

w tym:
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z 
realizacją zadań jst

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie 

12 911 348 12 911 348 1 123 833 320 596 0 11 466 919 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 185 454 185 454 185 454 0 0 0 0 0

75011 Urzędy  Wojewódzkie 185 454 185 454 185 454 0

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

8 600 8 600 8 600 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

8 600 8 600 8 600 0

851 OCHRONA ZDROWIA 4 181 4 181 3 485 696 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność 4 181 4 181 3 485 696 0

852 POMOC SPOŁECZNA 12 713 113 12 713 113 926 294 319 900 0 11 466 919 0 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 738 000 738 000 571 700 164 600 1 700 0

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 819 813 11 819 813 354 594 11 465 219 0

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

15 400 15 400 15 400 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

139 900 139 900 139 900 0

 w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Nazwa działu i rozdziału
Wydatki  
ogółem

w złotych

Tabela nr 7
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
16 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 rok

Dz. Rozdz.
ogółem Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki bie żące

Plan wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego (zadania zlecone gminie) odrębnymi ustawami 
na 2011 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części 
związanej z 

realizacją zadań jst

Wydatki jednostek budżetowych

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

udzielonych 
przez jst

Wydatki na 
obsługę długu  
publicznego jst

w tym:
Wydatki maj ątkowe

Ogółem



Bieżące Majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 824 zł                                       - zł                                               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 824 zł                                       - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

43 824 zł                                       

710 Działalność usługowa 306 177 zł                                     - zł                                               

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 16 286 zł                                       - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

16 286 zł                                       

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne(nieinwestycyjne) 44 550 zł                                       - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

44 550 zł                                       

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 9 141 zł                                         - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 141 zł                                         

71015 Nadzór budowlany 236 200 zł                                     - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

236 200 zł                                     

750 Administracja publiczna 158 981 zł                                     - zł                                               

75011 Urzędy wojewódzkie 140 981 zł                                     - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

140 981 zł                                     

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000 zł                                       - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 000 zł                                       

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 280 000 zł                                  - zł                                               

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 278 000 zł                                  - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 278 000 zł                                  

75414 Obrona cywilna 2 000 zł                                         - zł                                               

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 000 zł                                         

RozdziałDział

Plan dochodów jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego (zadania realizowane przez powiat) odrębnymi ustawami

Tabela nr 8
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w 
Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 
roku w sprawie uchwalenia bud żetu 
miasta na 2011 rok

Plan na rok 2011

Opis§



Bieżące Majątkowe

RozdziałDział

Plan na rok 2011

Opis§

851 Ochrona zdrowia 1 212 723 zł                            - zł                                         

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 1 212 723 zł                                  - zł                                               

2110
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 212 723 zł                                  

852 Pomoc społeczna 391 200 zł                                     - zł                                               

85205 rodzinie 391 200 zł                                     - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

391 200 zł                                     

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 500 zł                                       - zł                                               

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 84 500 zł                                       - zł                                               

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

84 500 zł                                       

                     5 477 405 zł RAZEM:                                   - zł 



w tym:

Ogółem plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rz ądowej realizowane przez powiat

5 477 405 5 477 405 3 565 815 1 730 413 0 181 177 0 0 0 0 0 0 0

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 43 824 43 824 0 43 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 824 43 824 0 43 824 0 0 0

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 306 177 306 177 215 640 90 537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Ośrodki  dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 16 286 16 286 0 16 286 0 0 0

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 44 550 44 550 0 44 550 0 0 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 9 141 9 141 0 9 141 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 236 200 236 200 215 640 20 560 0 0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 158 981 158 981 153 051 5 930 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 140 981 140 981 140 981 0 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000 18 000 12 070 5 930 0 0 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

3 280 000 3 280 000 2 789 124 309 699 0 181 177 0 0 0 0 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 278 000 3 278 000 2 789 124 307 699 181 177 0

75414 Obrona cywilna 2 000 2 000 2 000 0 0 0

851 OCHRONA ZDROWIA 1 212 723 1 212 723 0 1 212 723 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 212 723 1 212 723 0 1 212 723 0 0 0

852 POMOC SPOŁECZNA 391 200 391 200 323 500 67 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 391 200 391 200 323 500 67 700 0 0

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

84 500 84 500 84 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawnoścoi 84 500 84 500 84 500 0 0 0

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

 w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

za
k

u
p

 i
 

o
b

ję
ci

e
 a

k
cj

i 
i 

u
d

zi
a

łó
w

w
n

ie
si

e
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

sp
ó

łe
k

 p
ra

w
a

 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

 n
a

 

p
ro

g
ra

m
y

 

fi
n

a
n

so

w
a

n
e

 z
 

u
d

z
ia

łe

m
 

Tabela nr 9
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w 
Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie 
uchwalenia bud żetu miasta na 2011 rok

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z 

Dział Rozdz. Nazwa działu i rozdziału Wydatki ogółem

Ogółem

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki majątkowe

w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki na 
obsługę długu  
publicznego jst

Plan wydatków jednostki samorz ądu terytorialnego zwi ązanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej i innych zleconych jednostce samorz ądu terytorialnego 
(zadania realizowane przez powiat) odr ębnymi ustawami na 2011 rok



Bieżące Majątkowe

710 Działalność usługowa 5 000 zł                                           - zł                                                

71035 Cmentarze 5 000 zł                                           - zł                                                

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

5 000 zł                                           

Plan dochodów jednostki samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej

Tabela nr 10
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w 
Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie uchwalenia bud żetu miasta na 2011 
rok

RozdziałDział

                            5 000 zł RAZEM:                                   - zł 

Plan na rok 2011

Opis§



w tym:

Ogółem plan wydatków na zadania wykonywane       
na pocy porozumień z organami administracji 
rządowej

5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 5 000 5 000 5 000 0

Wydatki majątkowe

w tym:Ogółem

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczone

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

Plan wydatków jednostki samorz ądu terytorialnego zwi ązanych z realizacj ą zadań wykonywanych na mocy porozumie ń z organami administracji rz ądowej

Tabela nr 11
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w 
Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie uchwalenia bud żetu miasta na 
2011 rok

Wydatki bieżące

Wydatki na obsługę 
długu  publicznego 

jst

 w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

za
k

u
p

 i
 

o
b

ję
ci

e
 a

k
cj

i 
i 

u
d

zi
a

łó
w

w
n

ie
si

e
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

sp
ó

łe
k

 p
ra

w
a

 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

 n
a

 

p
ro

g
ra

m
y

 

fi
n

a
n

so

w
a

n
e

 z
 

u
d

z
ia

łe

m
 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdz. Nazwa działu i rozdziału
Dotacje na zadania 

bieżące
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki ogółem



Bud żet 
państwa

Bud żet 
samorz ądowy

1 2 3 4 5 6

Ogółem 2 237 500 580 085
w tym :

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 025 000 502 250
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 025 000 502 250

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

480 000 120 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 000 6 250

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia  prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

20 000 1 000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 500 000 375 000

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

502 250

710 Działalno ść usługowa 2 000 100
71015 Nadzór budowlany 2 000 100

0570
Grzywny, mandaty karne i inne kary pieniężne od 
ludności

900 45

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

900 45

0690 Wpływy z różnych opłat 200 10

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

100

Tabela Nr 12

Dochody

Plan finansowy
dochodów, które podlegaj ą przekazaniu do bud żetu państwa,

związanych z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej
 na rok 2011

Dział Rozdz. $ Nazwa

do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta na 2011 rok

Strona 1



Bud żet 
państwa

Bud żet 
samorz ądowy

1 2 3 4 5 6

Dochody
Dział Rozdz. $ Nazwa

750 Administracja publiczna 3 900 195
75011 Urzędy wojewódzkie 3 900 195

0690 Wpływy z różnych opłat 3 900 195

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

195

852 Pomoc społeczna 206 600 77 540

85203 Ośrodki wsparcia 3 000 150
0830 Wpływy z usług 3 000 150

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

150

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 196 600 77 040

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 000 14 400

0920 Pozostałe odsetki 13 000 5 200

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

147 600

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

77 040

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 7 000 350

0830 Wpływy z usług 7 000 350

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

350

Strona 2



Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80110 Gimnazja           1 700 000 zł             1 700 000 zł 

2 801 80120 Licea ogólnokształcące           1 350 000 zł             1 350 000 zł 

3 801 80130 Szkoły zawodowe              366 600 zł                366 600 zł 

4 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

               94 000 zł                  94 000 zł 

5 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           1 700 000 zł             1 700 000 zł 

6 921 92116 Biblioteki           1 207 000 zł             1 207 000 zł 

7 921 92118 Muzea              323 000 zł                323 000 zł 

6 740 600 zł     3 230 000 zł      3 510 600 zł      

Kwota dotacji 
podmiotowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w 
Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 
rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych
udzielanych z bud żetu jednostki samorz ądu terytorialnego 

w 2011 roku

RAZEM

DziałLp.



Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 630 63003
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

               10 000 zł                  10 000 zł 

2 801 80103
Oddziały przedszkolne w szołach 
podstawowych

                 2 920 zł                    2 920 zł 

3 801 80104 Przedszkola              165 000 zł                165 000 zł 

4 801 80195 Pozostała działalność                  7 000 zł                    7 000 zł 

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                51 484 zł                  51 484 zł 

6 851 85195 Pozostała działalność                50 000 zł                  50 000 zł 

7 852 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze           1 260 000 zł             1 260 000 zł 

8 852 85202 Domy pomocy społecznej           1 003 452 zł             1 003 452 zł 

9 852 85204 Rodziny zastępcze              460 000 zł                460 000 zł 

10 852 85295 Pozostała działalność                28 000 zł                  28 000 zł 

11 854 85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,      
w tym poradnie specjalistyczne

               10 000 zł                  10 000 zł 

12 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                22 500 zł                  22 500 zł 

13 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                50 000 zł                  50 000 zł 

14 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej              228 240 zł                228 240 zł 

3 348 596 zł     1 904 920 zł      1 443 676 zł      

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 
jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 851 85111 Szpitale ogólne              400 000 zł                400 000 zł 

400 000 zł        400 000 zł         - zł                     

Nazwa rozdziału Kwota dotacji 
celowych ogółem

w tym:

RAZEM

I. Dotacje celowe na zadania inwestycyjne

Lp. Dział Rozdział 

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w 
Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2011 
rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych
udzielanych z bud żetu jednostki samorz ądu terytorialnego 

w 2011 roku

RAZEM

DziałLp.

I. Dotacje celowe na zadania bie żące

Kwota dotacji 
celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 



Dział / Rozdział 
Stan środków 

obrotowych na 
01.01.2011 r.

Dochody Wydatki
Stan środków 

obrotowych na 
31.12.2011 r.

1 2 3 4 5

 roz.80101 - Szkoły Podstawowe - zł                     962 540 zł         962 540 zł         - zł                     

 roz.80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zł                     119 000 zł         119 000 zł         - zł                     

 roz.80104 - Przedszkola - zł                     1 473 403 zł      1 473 403 zł      - zł                     

 roz.80110 - Gimnazja - zł                     255 745 zł         255 745 zł         - zł                     

 roz.80111 - Gimnazja specjalne - zł                     62 700 zł           62 700 zł           - zł                     

 roz.80120 - Licea ogólnokształcące - zł                     59 205 zł           59 205 zł           - zł                     

 roz.80130 - Szkoły zawodowe - zł                     59 050 zł           59 050 zł           - zł                     

Razem dział  801 - zł                     2 991 643 zł      2 991 643 zł      - zł                     

 roz.85407 - Placówki wychowania   pozaszkolnego                      - zł            50 500 zł 50 500 zł           - zł                     

Razem dział 854                      - zł            50  500 zł            50 500 zł                      - zł  

Ogółem - zł                     3 042 143 zł      3 042 143 zł      - zł                     

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 
2011 roku w sprawie uchwalenia 
bud żetu miasta na 2011 rok

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o któryc h mowa w art..223 ust.1 ustawy              
o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansow anych



 

Lp

1

w tym:

- przychody własne 34 080 000 zł              

- dotacja z budżetu - zł                               

- inne zwiększenia 3 000 000 zł                

3

koszty bieżące koszty majątowe

w tym: 

-
wynagrodzenia osobowe pracowników, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
i wynagrodzenia bezosobowe

7 272 000 zł               

- pochodne od wynagrodzeń 1 270 000 zł               

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000 zł                    

- remonty w budynkach komunalnych 2 840 000 zł               

- inne koszty bieżące 20 278 000 zł             

- koszty zakupów inwestycyjnych 80 000 zł                     

- inne zmniejszenia 5 300 000 zł               

37 000 000 zł             80 000 zł                     

5

6

7 Wpłata nadwyżki środków obrotowych do budżetu - zł                                                                    

4.

300 000 zł                                                        

37 380 000 zł                                                   

300 000 zł                                                        

Razem (4+5)

Planowany stan środków obrotowych na 31.12.2011 
r.

Koszty ogółem 37 080 000 zł                                                   

Razem (1+2) 37 380 000 zł                                                   

37 080 000 zł                                                   

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr V / 23 / 11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia bud żetu 
miasta na 2011 rok

Planowany stan środków obrotowych na 01.01.2011 
r

Zestawienie planowanych przychodów i kosztów

 Miejskiego Zarz ądu Budynków Mieszkalnych 

Wyszczególnienie Plan na 2011 rok

Rozdział 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

2

Przychody ogółem 

samorz ądowego zakładu bud żetowego na rok 2011


